
Ženy -52kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. BOBOCKÁ Natália / 1991 / 51,4 / 28 ŠK SPC Častá 60 65 70 70 88,05

2. STÍSKALOVÁ Lenka / 2002 / 49,2 / 26 TJ Družba Piešťany 65,02

3. HAJDUKOVÁ Mariana / 1978 / 50,9 / 30 ŠK Zemplín Michalovce 40 45 47,5 47,5 60,20

4. NOVÁKOVÁ Karin / 2000 / 50,9 / 29 ŠK Zemplín Michalovce 30 32,5 -35 32,5 41,19

Ženy -57kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974 / 55,2 / 3 KST Senica 100 -110 130,90

2. NOVOMESKÁ Eva / 1981 / 54,5 / 27 ŠK SPC Častá 52,5 55 57,5 57,5 69,11

3. NILAŠOVÁ Magdaléna / 1977 / 53,0 / 12 ŠK SPC Častá 40 -45 45 45 55,28

Ženy -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. POLKORÁBOVÁ Ľubica / 1988 / 60,7 / 15 ŠK SPC Častá 82,5 87,5 -90 87,5 96,68

2. TÓTHOVÁ Eva / 1995 / 60,8 / 2 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 70 75 80 80 88,28

3. BALICKÁ Alexandra / 1997 / 58,0 / 31 ŠK Zemplín Michalovce 60 -65 65 65 74,41

4. NILAŠOVÁ Adriana / 2000 / 62,5 / 16 ŠK SPC Častá 52,5 57,5 -60 57,5 62,13

5. PADOVÁ Eva / 1990 / 59,0 / 32 ŠK Zemplín Michalovce 40 45 47,5 47,5 53,65

6. LAPŠANSKÁ Olívia / 2003 / 58,3 / 13 ŠK SPC Častá 42,5 -45 45 45 51,30

7. POLÚCHOVÁ Kristína / 2000 / 62,5 / 21 Power Sport Zlatníky -45 45 -52,5 45 48,62

Ženy -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 72,0 / 1 Power Sport Zlatníky 100 -116 113,22

2. ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 70,3 / 33 ŠK Zemplín Michalovce 50 -55 55 55 54,55

3. BAŇOVIČOVÁ Katarína / 2001 / 67,5 / 14 ŠK SPC Častá 42,5 47,5 50 50 51,03

4. HOFFMANNOVÁ Dominika / 2000 / 67,2 / 43 ŠK SPC Častá 40 -47,5 47,5 47,5 48,64

5. POLÚCHOVÁ Petra / 1995 / 69,4 / 20 Power Sport Zlatníky 45 -57,5 -57,5 45 45,04

Ženy -84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. LABÁTOVÁ Karla / 1999 / 83,3 / 42 ŠK SPC Častá 60 67,5 70 70 62,68

Ženy +84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. BENČOVÁ Soňa / 1975 / 87,8 / 34 ŠK Pengym Bratislava 70 75 67,68

Muži -59kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,9 / 41 HPT Bardejov 135 -145 -145 135 117,11

Muži -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. ČMELO Miloš / 2000 / 64,5 / 47 Power Sport Zlatníky 120 135 112,86

2. MESÍK Andrej / 1997 / 65,8 / 18 ŠK SPC Častá 110 120 125 125 98,40

3. KRČMÁRIK Peter / 1999 / 61,5 / 46 Power Sport Zlatníky 100 -110 -120 100 83,41

4. VOJAČIK Milan / 2001 / 63,8 / 37 ŠK SPC Častá 90 95 97,5 97,5 78,76

Majstrovstvá Slovenska v tlaku na lavičke dorastencov, 
juniorov, mužov, žien a masters

Základná škola, 956 37 Zlatníky, SVK, 17. 3. 2018
Muži a Ženy OPEN

45 NR 47,5 NR 50 NR 50 NR

110 NR 110 NR

116 NR 116 NR

77,5 NR 77,5 NR

141 NR 141 NR



Muži -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. FORIŠ Martin / 1997 / 73,0 / 38 HPT Bardejov -185 190 195 195 141,65

2. VÁNYA Marcel / 1988 / 72,2 / 22 ŠK SPC Častá 160 170 -177,5 170 124,47

3. VALÁŠEK Tomáš / 1999 / 72,8 / 36 Orion gym Partizánske 140 150 -160 150 109,17

4. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 73,2 / 5 Klasik Liptovské Sliače 135 140 145 145 105,11

5. BORIK Frederik / 1999 / 70,8 / 48 Power Sport Zlatníky 130 -140 -142,5 130 96,59

6. JAKUBEC Kristián Filip / 2001 / 73,9 / 11 ŠK SPC Častá 110 122,5 130 130 93,60

7. BÚRAN Adam / 2000 / 68,7 / 4 KST Senica 110 120 -130 120 91,24

8. BANÍK Vladimír / 1960 / 72,1 / 40 HPT Bardejov -120 120 -125 120 87,96

9. KUCHARČÍK Martin / 1999 / 72,8 / 35 Power Sport Zlatníky 90 92,5 -95 92,5 67,32

Muži -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. CIPKA Martin / 1992 / 82,3 / 39 Power Sport Zlatníky 190 200 -215 200 134,18

2. RUSNÁK Marcel / 1974 / 81,9 / 8 Energyfit Prievidza 180 -195 127,85

3. NEMČEK Peter / 1991 / 82,6 / 10 ŠK SPC Častá 180 187,5 -195 187,5 125,51

4. KASALA Ľubomír / 1997 / 81,2 / 25 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 175 185 -201 185 125,13

5. RAK Radovan / 1976 / 80,5 / 45 Powerlifting Club Svätoplukovo 160 170 -175 170 115,60

6. HRUBÝ Kristián / 1998 / 78,6 / 24 TJ Strojár Malacky 150 160 -165 160 110,48

7. VRŠEK Miroslav / 1991 / 80,4 / 19 ŠK SPC Častá 135 145 150 150 102,09

8. VANIŠ Vladimír / 1960 / 81,6 / 23 TJ Strojár Malacky 140 147,5 150 150 101,16

9. MIKEL Adrián / 1994 / 82,9 / 9 FC ŠH Nemšová 132,5 140 145 145 96,86

10. HORŇÁK Martin / 1995 / 80,7 / 7 KST T+T Sabinov 127,5 137,5 142,5 142,5 96,76

11. BÍREŠ Branislav / 1999 / 83,0 / 49 Power Sport Zlatníky 140 # # 140 93,45

12. SÚRA Ronald / 1959 / 81,6 / 44 Amonrei Púchov 127,5 -137,5 137,5 137,5 92,73

13. ONDREJKA Dávid / 2000 / 83,0 / 50 Powerlifting Club Svätoplukovo 120 125 130 130 86,78

14. KLÁTIK Jozef / 1956 / 80,1 / 17 ŠK SPC Častá 100 110 -111 110 75,04

Muži -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. MAJERECH Michal / 1983 / 89,0 / 51 Fit Club Olymp Bánovce n.B. 230 240 -250 240 154,10

2. PIDANIČ Ľubomír / 1978 / 89,5 / 95 HPT Bardejov 200 -210 -218 200 128,04

3. MARKOVIČ Matúš / 1986 / 89,8 / 67 ŠK SPC Častá 187,5 -192,5 192,5 192,5 123,03

4. ZÁŇ Marek / 1998 / 86,2 / 86 Orion gym Partizánske 170 180 187,5 187,5 122,48

5. DÚCKY Markus / 1997 / 83,1 / 102 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 170 180 -187,5 180 120,06

6. VANEK Igor / 1982 / 88,1 / 81 FC ŠH Nemšová 170 180 -187,5 180 116,19

7. BARTÁNUS Marián / 1974 / 90,5 / 71 Klasik Liptovské Sliače 160 170 -175 170 108,22

8. DAŇO Marián / 1967 / 91,1 / 66 ŠK SPC Častá -145 145 160 160 101,52

9. PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 89,7 / 85 Power Sport Zlatníky 140 150 -155 150 95,92

10. CEVÁR Dušan / 1955 / 91,6 / 54 Klasik Liptovské Sliače 145 -151 -151 145 91,76

11. RUŽIČKA Jozef / 2002 / 84,5 / 72 KST Senica 110 120 130 130 85,88

12. REISENAUER Roman / 2003 / 91,0 / 69 Power Sport Zlatníky 100 107,5 -112,5 107,5 68,25

13. BENEDIKOVIČ Martin / 2001 / 85,5 / 90 Power Sport Zlatníky 75 80 85 85 55,78

14. ANTALÍK Marián / 2000 / 88,8 / 59 ŠK SPC Častá 77,5 -82,5 -82,5 77,5 49,82

-. HRADISKÝ Dávid / 1996 / 91,4 / 96 HPT Bardejov -180 -180 -180 0 0,00

190 NR 190 NR



Muži -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. SZABÓ Július / 1984 / 104,5 / 53 Perec Fit Levice 230 245 257,5 257,5 154,14

2. KNÍŽAT Ján / 1978 / 100,6 / 98 Power Body Topoľčany 225 -235 147,22

3. HORVÁTH Michal / 1986 / 95,5 / 97 Power Body Topoľčany -235 235 -245 235 145,84

4. LUPTÁK Marek / 1980 / 99,1 / 91 Klasik Liptovské Sliače 205 215 220 220 134,38

5. MORAVČÍK Peter / 1989 / 103,4 / 61 ŠK SPC Častá 190 200 207,5 207,5 124,69

6. STÍSKAL Juraj / 1969 / 102,0 / 52 TJ Družba Piešťany 190 200 205 205 123,80

7. HRÚZ Jaromír / 1978 / 100,2 / 73 KST Senica 200 -210 -210 200 121,62

8. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 94,2 / 83 KST T+T Sabinov 180 -190 190 190 118,64

9. BENEDIKOVIČ Peter / 1977 / 102,2 / 89 Power Sport Zlatníky 170 180 190 190 114,66

10. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 103,5 / 84 KST T+T Sabinov 170 180 190 190 114,11

11. TUCHYŇA Matej / 1996 / 93,9 / 101 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 175 180 -190 180 112,57

12. PLÁVKA Vladimír / 1960 / 104,0 / 92 Klasik Liptovské Sliače 170 180 -185 180 107,93

13. HALAČ Jaroslav / 2000 / 101,6 / 55 ŠK SPC Častá -170 170 177,5 177,5 107,35

14. STROMKO Samuel / 2000 / 100,1 / 93 Klasik Liptovské Sliače 160 167,5 175 175 106,45

15. HUDCA Roman / 1986 / 100,8 / 80 Orion gym Partizánske 165 170 -180 170 103,14

16. BENČ Jozef / 1972 / 95,1 / 79 Bench Team Bratislava 150 -152,5 # 150 93,26

17. MACHARA Rastislav / 2000 / 103,9 / 88 Power Sport Zlatníky 130 140 -150 140 83,97

18. GALKO Tomáš / 1998 / 94,5 / 87 Power Sport Zlatníky 120 -130 # 120 74,82

19. KUSY Róbert / 1993 / 95,8 / 78 Bench Team Bratislava 100 107,5 110 110 68,17

-. ŠEVČÍK Peter / 1979 / 100,7 / 77 Energyfit Prievidza -210 -210 -210 0 0,00

-. RUŽIČKA Patrik / 1975 / 101,1 / 75 Power Body Topoľčany -255 -255 -255 0 0,00

Muži -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. OVŠONKA Peter / 1982 / 117,4 / 62 HPT Bardejov 280 292,5 297,5 297,5 171,96

2. ŠKRÍB Lukáš / 1994 / 108,4 / 76 Orion gym Partizánske 290 -300 -300 290 171,45

3. SUPAK Peter / 1992 / 110,4 / 70 ŠK Pengym Bratislava 225 235 245 245 144,01

4. LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 115,6 / 58 ŠK SPC Častá 230 237,5 -247,5 237,5 137,82

5. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 105,6 / 100 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. -240 131,21

6. MIKO Eduard / 1995 / 117,0 / 94 KO Magnezit Revúca -190 200 -210 200 115,70

7. VAŠUT Zdeněk / 1966 / 117,5 / 74 KST Senica 170 175 -180 175 101,12

8. PLASKONIS Dominik / 2000 / 110,8 / 99 Power Sport Zlatníky -150 -150 150 150 88,08

9. PICHONSKÝ Jakub / 1997 / 105,6 / 63 ŠK SPC Častá 120 130 -135 130 77,53

10. DUBAN Henrich / 2001 / 110,8 / 68 ŠK SPC Častá 80 85 -90 85 49,91

Muži +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. VALACH Róbert / 1992 / 128,9 / 57 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 270 280 -292,5 280 158,62

2. LABÁT Ákos / 1995 / 145,9 / 60 ŠK SPC Častá 265 -285 151,37

3. HAVARIK Martin / 1994 / 120,2 / 56 ŠK SPC Častá 230 242,5 -255 242,5 139,36

4. LAPŠANSKÝ Róbert / 1977 / 123,2 / 82 Power Club AC Uniza Žilina 220 -250 -255 220 125,75

5. KRAJČÍR Dávid / 1991 / 136,4 / 64 TJ Strojár Malacky 180 190 -195 190 106,59

6. STOJKOVIČ Erik / 1999 / 133,0 / 65 ŠK SPC Častá 105 110 115 115 64,79

242,5NR 242,5NR

210 NR 220 NR 220 NR

272,5NR 272,5NR



Dorastenky -52kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. STÍSKALOVÁ Lenka / 2002 / 49,2 / 26 TJ Družba Piešťany 65,02

2. NOVÁKOVÁ Karin / 2000 / 50,9 / 29 ŠK Zemplín Michalovce 30 32,5 -35 32,5 41,19

Dorastenky -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. NILAŠOVÁ Adriana / 2000 / 62,5 / 16 ŠK SPC Častá 52,5 57,5 -60 57,5 62,13

2. LAPŠANSKÁ Olívia / 2003 / 58,3 / 13 ŠK SPC Častá 42,5 -45 45 45 51,30

3. POLÚCHOVÁ Kristína / 2000 / 62,5 / 21 Power Sport Zlatníky -45 45 -52,5 45 48,62

Dorastenky -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. BAŇOVIČOVÁ Katarína / 2001 / 67,5 / 14 ŠK SPC Častá 42,5 47,5 50 50 51,03

2. HOFFMANNOVÁ Dominika / 2000 / 67,2 / 43 ŠK SPC Častá 40 -47,5 47,5 47,5 48,64

Juniorky -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. TÓTHOVÁ Eva / 1995 / 60,8 / 2 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 70 75 80 80 88,28

2. BALICKÁ Alexandra / 1997 / 58,0 / 31 ŠK Zemplín Michalovce 60 -65 65 65 74,41

Juniorky -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 72,0 / 1 Power Sport Zlatníky 100 -116 113,22

2. ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 70,3 / 33 ŠK Zemplín Michalovce 50 -55 55 55 54,55

3. POLÚCHOVÁ Petra / 1995 / 69,4 / 20 Power Sport Zlatníky 45 -57,5 -57,5 45 45,04

Juniorky -84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. LABÁTOVÁ Karla / 1999 / 83,3 / 42 ŠK SPC Častá 60 67,5 70 70 62,68

Ženy M1 -52kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. HAJDUKOVÁ Mariana / 1978 / 50,9 / 30 ŠK Zemplín Michalovce 40 45 47,5 47,5 60,20

Ženy M1 -57kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974 / 55,2 / 3 KST Senica 100 -110 130,90

2. NILAŠOVÁ Magdaléna / 1977 / 53,0 / 12 ŠK SPC Častá 40 -45 45 45 55,28

Ženy M1 +84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. BENČOVÁ Soňa / 1975 / 87,8 / 34 ŠK Pengym Bratislava 70 75 67,68

Dorastenci -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. ČMELO Miloš / 2000 / 64,5 / 47 Power Sport Zlatníky 120 135 112,86

2. VOJAČIK Milan / 2001 / 63,8 / 37 ŠK SPC Častá 90 95 97,5 97,5 78,76

Majstrovstvá Slovenska v tlaku na lavičke dorastencov, 
juniorov, mužov, žien a masters

Základná škola, 956 37 Zlatníky, SVK, 17. 3. 2018
Mládež a Masters

45 NR 47,5 NR 50 NR 50 NR

116 NR 116 NR

110 NR 110 NR

77,5 NR 77,5 NR

141 NR 141 NR



Dorastenci -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. JAKUBEC Kristián Filip / 2001 / 73,9 / 11 ŠK SPC Častá 110 122,5 130 130 93,60

2. BÚRAN Adam / 2000 / 68,7 / 4 KST Senica 110 120 -130 120 91,24

Dorastenci -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. ONDREJKA Dávid / 2000 / 83,0 / 50 Powerlifting Club Svätoplukovo 120 125 130 130 86,78

Dorastenci -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. RUŽIČKA Jozef / 2002 / 84,5 / 72 KST Senica 110 120 130 130 85,88

2. REISENAUER Roman / 2003 / 91,0 / 69 Power Sport Zlatníky 100 107,5 -112,5 107,5 68,25

3. BENEDIKOVIČ Martin / 2001 / 85,5 / 90 Power Sport Zlatníky 75 80 85 85 55,78

4. ANTALÍK Marián / 2000 / 88,8 / 59 ŠK SPC Častá 77,5 -82,5 -82,5 77,5 49,82

Dorastenci -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. HALAČ Jaroslav / 2000 / 101,6 / 55 ŠK SPC Častá -170 170 177,5 177,5 107,35

2. STROMKO Samuel / 2000 / 100,1 / 93 Klasik Liptovské Sliače 160 167,5 175 175 106,45

3. MACHARA Rastislav / 2000 / 103,9 / 88 Power Sport Zlatníky 130 140 -150 140 83,97

Dorastenci -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. PLASKONIS Dominik / 2000 / 110,8 / 99 Power Sport Zlatníky -150 -150 150 150 88,08

2. DUBAN Henrich / 2001 / 110,8 / 68 ŠK SPC Častá 80 85 -90 85 49,91

Juniori -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. MESÍK Andrej / 1997 / 65,8 / 18 ŠK SPC Častá 110 120 125 125 98,40

2. KRČMÁRIK Peter / 1999 / 61,5 / 46 Power Sport Zlatníky 100 -110 -120 100 83,41

Juniori -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. FORIŠ Martin / 1997 / 73,0 / 38 HPT Bardejov -185 190 195 195 141,65

2. VALÁŠEK Tomáš / 1999 / 72,8 / 36 Orion gym Partizánske 140 150 -160 150 109,17

3. BORIK Frederik / 1999 / 70,8 / 48 Power Sport Zlatníky 130 -140 -142,5 130 96,59

4. KUCHARČÍK Martin / 1999 / 72,8 / 35 Power Sport Zlatníky 90 92,5 -95 92,5 67,32

Juniori -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. KASALA Ľubomír / 1997 / 81,2 / 25 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 175 185 -201 185 125,13

2. HRUBÝ Kristián / 1998 / 78,6 / 24 TJ Strojár Malacky 150 160 -165 160 110,48

3. HORŇÁK Martin / 1995 / 80,7 / 7 KST T+T Sabinov 127,5 137,5 142,5 142,5 96,76

4. BÍREŠ Branislav / 1999 / 83,0 / 49 Power Sport Zlatníky 140 # # 140 93,45

Juniori -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. ZÁŇ Marek / 1998 / 86,2 / 86 Orion gym Partizánske 170 180 187,5 187,5 122,48

2. DÚCKY Markus / 1997 / 83,1 / 102 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 170 180 -187,5 180 120,06

3. PODLUCKÝ Róbert / 1999 / 89,7 / 85 Power Sport Zlatníky 140 150 -155 150 95,92

-. HRADISKÝ Dávid / 1996 / 91,4 / 96 HPT Bardejov -180 -180 -180 0 0,00



Juniori -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 103,5 / 84 KST T+T Sabinov 170 180 190 190 114,11

2. TUCHYŇA Matej / 1996 / 93,9 / 101 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. 175 180 -190 180 112,57

3. GALKO Tomáš / 1998 / 94,5 / 87 Power Sport Zlatníky 120 -130 # 120 74,82

Juniori -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. MIKO Eduard / 1995 / 117,0 / 94 KO Magnezit Revúca -190 200 -210 200 115,70

2. PICHONSKÝ Jakub / 1997 / 105,6 / 63 ŠK SPC Častá 120 130 -135 130 77,53

Juniori +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. LABÁT Ákos / 1995 / 145,9 / 60 ŠK SPC Častá 265 -285 151,37

2. STOJKOVIČ Erik / 1999 / 133,0 / 65 ŠK SPC Častá 105 110 115 115 64,79

Muži M1 -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. RUSNÁK Marcel / 1974 / 81,9 / 8 Energyfit Prievidza 180 -195 127,85

2. RAK Radovan / 1976 / 80,5 / 45 Powerlifting Club Svätoplukovo 160 170 -175 170 115,60

Muži M1 -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. PIDANIČ Ľubomír / 1978 / 89,5 / 95 HPT Bardejov 200 -210 -218 200 128,04

2. BARTÁNUS Marián / 1974 / 90,5 / 71 Klasik Liptovské Sliače 160 170 -175 170 108,22

Muži M1 -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. KNÍŽAT Ján / 1978 / 100,6 / 98 Power Body Topoľčany 225 -235 147,22

2. STÍSKAL Juraj / 1969 / 102,0 / 52 TJ Družba Piešťany 190 200 205 205 123,80

3. HRÚZ Jaromír / 1978 / 100,2 / 73 KST Senica 200 -210 -210 200 121,62

4. BENEDIKOVIČ Peter / 1977 / 102,2 / 89 Power Sport Zlatníky 170 180 190 190 114,66

5. BENČ Jozef / 1972 / 95,1 / 79 Bench Team Bratislava 150 -152,5 # 150 93,26

-. RUŽIČKA Patrik / 1975 / 101,1 / 75 Power Body Topoľčany -255 -255 -255 0 0,00

Muži M1 +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. LAPŠANSKÝ Róbert / 1977 / 123,2 / 82 Power Club AC Uniza Žilina 220 -250 -255 220 125,75

Muži M2 -59kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,9 / 41 HPT Bardejov 135 -145 -145 135 117,11

Muži M2 -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. BANÍK Vladimír / 1960 / 72,1 / 40 HPT Bardejov -120 120 -125 120 87,96

Muži M2 -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. VANIŠ Vladimír / 1960 / 81,6 / 23 TJ Strojár Malacky 140 147,5 150 150 101,16

2. SÚRA Ronald / 1959 / 81,6 / 44 Amonrei Púchov 127,5 -137,5 137,5 137,5 92,73

Muži M2 -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. DAŇO Marián / 1967 / 91,1 / 66 ŠK SPC Častá -145 145 160 160 101,52

272,5NR 272,5 NR

190 NR 190 NR

242,5NR 242,5NR



Muži M2 -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. PLÁVKA Vladimír / 1960 / 104,0 / 92 Klasik Liptovské Sliače 170 180 -185 180 107,93

Muži M2 -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 105,6 / 100 MaJ FIT CLUB Bánovce n.B. -240 131,21

2. VAŠUT Zdeněk / 1966 / 117,5 / 74 KST Senica 170 175 -180 175 101,12

Muži M3 -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. KLÁTIK Jozef / 1956 / 80,1 / 17 ŠK SPC Častá 100 110 -111 110 75,04

Muži M3 -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 BP Wilks

1. CEVÁR Dušan / 1955 / 91,6 / 54 Klasik Liptovské Sliače 145 -151 -151 145 91,76

Nové dosiahnuté rekordy
STÍSKALOVÁ Lenka / 2002, Národný rekord 45kg v benčpresu - samostatne (1. pokus) v kategórii Dorastenky -52kg EQUIP
STÍSKALOVÁ Lenka / 2002, Národný rekord 47,5kg v benčpresu - samostatne (2. pokus) v kategórii Dorastenky -52kg EQUIP
STÍSKALOVÁ Lenka / 2002, Národný rekord 50kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Dorastenky -52kg EQUIP
GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974, Národný rekord 110kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Ženy M1 -57kg EQUIP
GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974, Národný rekord 110kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Ženy -57kg EQUIP
BENČOVÁ Soňa / 1975, Národný rekord 77,5kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Ženy M1 +84kg EQUIP
MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999, Národný rekord 116kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Juniorky -72kg EQUIP
MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999, Národný rekord 116kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Ženy -72kg EQUIP
ČMELO Miloš / 2000, Národný rekord 141kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Dorastenci -66kg EQUIP
RUSNÁK Marcel / 1974, Národný rekord 190kg v benčpresu - samostatne (2. pokus) v kategórii Muži M1 -83kg EQUIP
KNÍŽAT Ján / 1978, Národný rekord 242,5kg v benčpresu - samostatne (3. pokus) v kategórii Muži M1 -105kg EQUIP
ŠEDIVÝ Pavol / 1963, Národný rekord 210kg v benčpresu - samostatne (1. pokus) v kategórii Muži M2 -120kg EQUIP
ŠEDIVÝ Pavol / 1963, Národný rekord 220kg v benčpresu - samostatne (2. pokus) v kategórii Muži M2 -120kg EQUIP
LABÁT Ákos / 1995, Národný rekord 272,5kg v benčpresu - samostatne (2. pokus) v kategórii Juniori +120kg EQUIP

Delegát:  Novomeský Ondrej
Rozhodca:  Černák Dušan,  Gajdoš Vladimír,  Ing.Müller Pavol , Patro Miroslav
Zapisovateľ:  Šedivý Mário 

210 NR 220 NR 220 NR
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